
ZARZĄDZENIE NR 344/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Łasinie z siedzibą w Jankowicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 lutego 2021 r. powierzam Pani Monice Zozula pełnienie obowiązków Kierownika 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Łasinie z siedzibą w Jankowicach do czasu wyłonienia w drodze 
konkursu Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2021 r. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55159E4A-8303-48C3-93B9-E820957B2654. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


